
J" ', EVROPSKÁ UNIE . MINISTERSTVO
· " Evropský fond pro regionáhl rozvoj m PRO MÍSTNÍ
"* ,,J lnteg'c'vaný regionálnl Qpemční pmgram ROZVOJ ČR

Příloha číslo 2 Kupní smlouvy

Technická specifikace veřejné zakázky

Rozšíření základní Školy ve Stodu - vybavení učeben ZŠ Stod

Strana l



l Obsah
l OBSAH........................................................................................................................................................... 2

2 TECHNICKÁ SPECIFIKACE.................................................................................................................... 3

2.1 Vybavení jazykové učebny 3
2.2 Vybavení prostoru pro inkluzivní vzdělávání 4
2.3 Vybavení kmenové učebny SO 1.11 5
2.4 Vybavení kmenové učebny SO 1.12 7
2.5 Vybavení zázemí pro pedagogy, kabinetů 9
2.6 Vybavení kmenové učebny SO2 2.02 11
2.7 Vybavení kmenové učebny SO2 2.03 13
2.8 Vybavení kmenové učebny SO2 2.04 15
2.9 Vybavení počítačobé učebny 17
2.10 Vybavení kmenové učebny 2.10 20
2.11 Vybavení kmenové učebny 2.11 22
2.12 Vybavení kmenové učebny 2.17 24
2.13 Vybavení kmenové učebny 2.18 26
2.14 Vybavení kmenové učebny 1.15 28
2.15 Vybavení kmenové učebny 1.16 30
2.16 Vybavení kmenové učebny 1.17 32

Strana 2



2 Technická specifikace
Objednatel požaduje komplexní dodávku, vše bude dodáno a nainstalováno v místě plněni. Učebny, do nichž je
vybaveni požadováno, se nachází v prvním a druhém patře budovy ZŠ, výtah je k dispozici.

Pokud v popisu položky není uvedeno jinak, požaduje objednatel provedeni nábytku světle šedé lamino, kovové
prvky budou upraveny vypalovací barvou odstínu šedá/metalická šedá.

2.1 Vybavení jazykové učebny
Objednatel požaduje dodávku vybaveni v níže uvedené specifikaci:

Pořadové číslo poloŽky . V V .

. V Specifikace položky Nlnozstvi JednotkaNazev položky

Katedra multimediální s AV skříňkou, celodřevěná,
76xl60x68crn, prac.deska 25rnrn s PUR hranou. V pracovní
desce stolu bude průchodka průměru 70rnin pro kabeláž pro
monitor. Konstrukce katedry z LTD 18rnrn, dvojitá záda pro
vedeni veškeré kabeláže. pojezd pro klávesnici pod pracovní
deskou.

l PC box: šíře 30cin, ve spodní části jekl 40x20rnrn, v horní částiPC boxu stavitelná police, v zadní části PC boxu odvětrováni l ks
Katedra f ',

per orovany 11 plechem (velikost otvoru mm.7mm max.lOinm).
Roletová skříňka pro AV techniku: šíře 60crn, ve spodní části
jekl 40x20mm, 2x stavitelné police, horizontální roletová dvířka
se zámkem.
Zásuvka 4x230V a datová zásuvka je součásti dodávky vč.
elektroinstalace. Elektrický rozvod i data jsou připravena v
podlaze v místě nohy katedry.
židle částečně čalouněná, konstrukce z koinbinovaného rámu z
ohýbaného plochooválu 20 x 38 mm s tvarovanou min. li-ti

2. vrstvou skořepinou s částečným čalouněním sedáku a opěráku.
Židle učitelská Fixace pomoci přítlačné desky formou skrytých závrtných l ks

Šroubů. Skořepina fixovaná k S-ti paprskovému kříži se
zvedacím mechmismem pomoci plynového pistu, kolečka
židle žákovská, konstrukce z koinbinovaného rámu z ohýbaného
plochooválu 20 x 38 mm s tvarovanou min. li-ti vrstvou

3. skořepinou s částečným čalouněním sedáku a opěráku. Fixace
Židle žákovská pomoci přítlačné desky formou skrytých závrtných Šroubů 16 ks

Skořepina fixovaná k S-ti paprskovému kříži se zvedacím
mechmismem pomoci plynového pistu, kluzáky
Stůl 76xl20x60 cm (v x š x h) pro jazykovou učebnu,
perforovaný plech, horní deska 25rnrn MDF s PUR litou hranou

4, Materiál: korpus laminovaná třísková deska (dekor šedý), pur
O . hrana, pracovní deska o síle min. 25 mm s průchodkou o min. 0Stul PfO jazykovou 60 mm, zavětrováni z perforovaného plechu s otvory min. 7 x 7 7 ks

učebnu A mm pro lepši cirkulaci vzduchu, háČky na pověšeni sluchátek,

vestavěné kanály pro vedeni kabeláže.
VČ. prostupu nábytkem - kanál
Stůl 76x70x60 cm (v x š x h) pro jazyk.učebnu, perforovaný
plech, horní deska 25rnrn MDF s PUR litou hranou

5 Materiál: korpus laminovaná třísková deska (dekor šedý), pur
, . hrana, pracovní deska o síle min. 25 mm s průchodkou o min. 0Stul PfO jazykovou 60 mm, zavětrováni z perforovaného plechu s otvory min. 7 x 7 2 ks

učebnu B mm pro lepši cirkulaci vzduchu, háČky na pověšeni sluchátek,

vestavěné kanály pro vedeni kabeláže.
VČ. prostupu nábytkem - kanál

Nábytek je požadován včetně dopravy a montáže (rozneseni, ustaveni, montáž a kotveni nábytku). Záruka

minimálně 2 roky, oprava do 30 kalendářních dnů od nahlášeni závady v místě plněni.

Strana 3



2.2 Vybavení prostoru pro inkluzivní vzdělávání
Objednatel požaduje dodávku vybaveni v níže uvedené specifikaci:

P?řadové čfslo poloŽky Specifikace poloŽky MnoŽství Jednotka
Nazev položky

Stavitelná žákovská dvoulavice s košem, plynulá stavitelnost po
jednom inilňnetru, hrana PUR
Stavitelná žákovská dvoulavice s košem, 1300 x 760 x 500 mm
(šxvxh)

l. Pracovní deska: MDF se závrtnými maticemi dekor šedý, pur
Stavitelná žákovská hrany barvy šedé 12 ks

dvoulavice Konstrukce: z ohýbaného trubkového profilu tvaru C o průiněru
VZOREK 40 mm a tloušt'ce stěny 2 mm. Pod deskou je připevněn drátěný

koš a po stranách lavice jsou umístěny háČky, konstrukce je
opatřena plastovými návleky pro ochranu konstrukce min. 220
mm a rektifikačními Šrouby. Ve spodní části konstrukce
umístěna spojovací vzpěra.
žákovská židle stavitelná bez použiti nářadí
Kovová konstrukce-plochooválný profil, pii. vypalovací barvou,

2. dřevěný sedák s krempou min. 30 mm a prolisem, opěrák
Žákovská židle tvarovaný ve dvou rovinách z min. šesti vrstvě bukové překližky, 24 ks

VZOREK plastové kluzáky s možnosti vloženi filcové nebo teflonové
vložky. výšková stavitelnost pomoci rektifikačních Šroubů do
min. 3 pozic bez použiti nářadí
Učitelská katedra se zásuvkou a nikou, r.76xl60x68crn, dekor

3, šedý
V. , Zásuvka 4x230V a datová zásuvka je součásti dodávky vč. l ksUcitelska katedra . . , . . V.

elektroinstalace. Elektricky rozvod l data jsou připravena v
podlaze v místě nohy katedry.

Skříň s policemi, horní díl prosklený, 900 x 1800 x 430 mm ( š x
vxh)

4, Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS
Skříň hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 2 ks

mm v spodní části. 4x rektifikační Šrouby.
Horní Část: skleněná dvířka s úchytkami se zámkem, 2x
stavitelná police, dekor LTD šedý

Skříň otevřená s policemi, 900 x 1800 x 430 mm ( š x v x h )

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS

5 hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20
Skříň mm v spodní části. 4x rektifikační Šrouby. 3 ks

Horní Část: 2x stavitelná police, dekor šedý
Dolní Část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná
police

6. Skříň koinbinovaná, dvířka, 12x zásuvka, r.77xl04x47crn, dekor
Skříň šedý l ks

7', Keramická tabule bílá nebo zelená, r 300xl20crn l ks
Keramička tabule

8. Šatní skříň dvanáctidilná, r.l80x90x50crn, LDT deska tl.l8rnrn ,
Skříň dekor LTD šedý l ks

Nábytek je požadován včetně dopravy a montáže (rozneseni, ustaveni, montáž a kotveni nábytku). Záruka

minimálně 2 roky, oprava do 30 kalendářních dnů od nahlášeni závady v místě plněni.

Strana 4



2.3 Vybavení kmenové učebny SO 1.11
Objednatel požaduje dodávku vybaveni v níže uvedené specifikaci:

P?řadové čfslo poloŽky Specifikace poloŽky MnoŽství Jednotka
Nazev položky

Učitelská katedra s dvěrni kontejnery po čtyřech zásuvkách a
zámky na shodný klič, roletka se zámkem na pracovní ploše pro

l zásuvku 4x230V a datovou zásuvku, r.76xl 60x68crn, prac.
V. , deska ti. min 25rnrn opatřená hranou PUR, dekor LTD šedý l ksUcitelska katedra Zásuvka 4x230V a datová zásuvka je součásti dodávky vč

elektroinstalace. Elektrický rozvod i data jsou připravena v
podlaze v místě nohy katedry.
Učitelská židle z koinbinovaného rámu z ohýbaného plochooválu
20 x 38 mm s tvarovanou mínil-ti vrstvou skořepinou s

2. částečným čalouněním sedáku a opěráku. Fixace pomoci
Učitelská židle přítlačné desky formou skrytých závrtných Šroubů Nohy l ks

opatřené plastovým návlekem a plastová kolébka s možnosti
vloženi teflonového nebo filcového kluzáku

Stavitelná žákovská dvoulavice s košem, 1300 x 760 x 500 mm (
šxvxh)

Pracovní deska: MDF se závrtnými maticemi dekor šedý, pur

3, hrany barvy šedé
Stavitelná žákovská Konstrukce: z ohýbaného trubkového profilu tvaru C o průiněru 15 ks

dvoulavice 40 mm a tloušt'ce stěny 2 mm. Pod deskou je připevněn drátěný
koš a po stranách lavice jsou umístěny háČky, konstrukce je
opatřena plastovými černými návleky pro ochranu konstrukce
min. 220 mm a rektifikačními Šrouby. Ve spodní části
konstrukce umístěna spo,jovaci vzpěr& dekor LTD šedý
Žákovská židle stavitelná, kovová konstrukce-plochooválný

profil, pii. vypalovací barvou, dřevěný sedák s krempou min. 30
4. mm a prolisem, opěrák tvarovaný ve dvou rovinách z min. šesti

Žákovská židle vrstvě bukové překližky, plastové kluzáky s možnosti vloženi 30 ks

filcové nebo teflonové vložky. výšková stavitelnost pomoci
rektifikačních Šroubů do min. 3 pozic bez použiti nářadí

Skříň uzavřená s policemi, r.900 x 1800 x 430 mm ( š x v x h )
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS

5. hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 l ks
Skříň mm ve spodní části. 4x rektifikační Šrouby.

Plné dveře s úchytkami a zámkem, Sx police, z toho minňnálně
4x stavitelná , dekor LTD šedý

Skříň Čtyřdvéřová, r.900 x 1800 x 430 mm ( Š x v x h )
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS
hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20

6. mm ve spodní části. 4x rektifikační Šrouby. l ks
Skříň Horní Část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná

police, dekor LTD šedý
Dolní Část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná
police

Skříň otevřená s policemi, 900 x 1800 x 430 mm ( š x v x h )
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS

7, hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20
Skříň mm v spodní části. 4x rektifikační Šrouby. l ks

Horní Část: 2x stavitelná police, dekor LTD šedý
Dolní Část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná
police

Skříň koinbinovaná s policemi, r.900 x 1800 x 430 mm ( š x v x
h)
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS

8. hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 l ks
Skříň mm v spodní části. 4x rektifikační Šrouby.

Horní Část: 2x stavitelná police, dekor LTD šedý
Dolní Část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná
police

Strana 5



Skříň koinbinovaná s policemi a zásuvkami, r.900 x 1800 x 430
mm ( Š x v x h )

9, Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS
Skříň hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 l ks

mm v spodní části. 4x rektifikační Šrouby.
Horní Část: 2x stavitelná police, dekor LTD šedý
Dolní Část: 3x zásuvka s centrálnňn zámkem

Skříň otevřená s policemi, 900 x 1800 x 430 mm ( š x v x h )
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS

10, hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20
mm v spodní části. 4x rektifikační Šrouby. l ks

Skříň otevřená s policemi Horní Část: 2x stavitelná police, dekor LTD šedý

Dolní Část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná
police

Skříň otevřená s policemi, 900 x 1800 x 430 mm ( š x v x h )
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS

l l, hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20

. mm v spodní části. 4x rektifikační Šrouby. l ksSkříň otevřená s pohcerni Horní Část: 2x stavitelná police , dekor LTD šedý

Dolní Část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná
police

12.
Věšák s ll háČky kovový, r.46xl57crn l ks

Věšák

Nábytek je požadován včetně dopravy a montáže (potřebná kabeláž, elektroinstalace, rozneseni, ustaveni, montáž

a kotveni nábytku). Veškeré elektroinstalace budou včetně revize. Záruka minimálně 2 roky, oprava do 30

kalendářních dnů od nahlášeni závady v místě plněni.

Strana 6



2.4 Vybavení kmenové učebny SO 1.12
Objednatel požaduje dodávku vybaveni v níže uvedené specifikaci:

P?řadové čfslo poloŽky Specifikace poloŽky MnoŽství Jednotka
Nazev položky

Učitelská katedra s dvěrni kontejnery po čtyřech zásuvkách a
zámky na shodný klič, roletka se zámkem na pracovní ploše pro
zásuvky 4x230V a datovou zásuvku, r.76xl 60x68crn, prac.

l. deska ti. Min 25rnrn opatřená hranou PUR šedou, dekor LTD
Učitelská katedra šedý l ks

Zásuvka 4x230V a datová zásuvka je součásti dodávky vč.
elektroinstalace. Elektrický rozvod i data jsou připravena v
podlaze v místě nohy katedry.
Učitelská židle z koinbinovaného rámu z ohýbaného plochooválu
20 x 38 mm s tvarovanou li-ti vrstvou skořepinou s částečným

2. čalouněním sedáku a opěráku. Fixace pomoci přítlačné desky l
Učitelská židle onnou skrytých závrtných Šroubů Nohy opatřené plastovým ks

návlekem a plastová kolébka s možnosti vloženi teflonového
nebo filcového kluzáku

Stavitelná žákovská dvoulavice s košem, 1300 x 760 x 500 mm
(šxvxh)
Pracovní deska: MDF se závrtnými maticemi dekor šedý, pur

3, hrany barvy šedé
Stavitelná žákovská Konstrukce: z ohýbaného trubkového profilu tvaru C o průiněru 15 ks

dvoulavice 40 mm a tloušt'ce stěny 2 mm. Pod deskou je připevněn drátěný
koš a po stranách lavice jsou umístěny háČky, konstrukce je
opatřena plastovými černými návleky pro ochranu konstrukce
min. 220 mm a rektifikačními Šrouby. Ve spodní části
konstrukce umístěna spo,jovaci vzpěr& dekor LTD šedý
žákovská židle stavitelná, kovová konstrukce-plochooválný
profil, pii. vypalovací barvou, dřevěný sedák s krempou min. 30

4. mm a prolisem, opěrák tvarovaný ve dvou rovinách z min. šesti
Žákovská židle vrstvě bukové překližky, plastové kluzáky s možnosti vloženi 30 ks

filcové nebo teflonové vložky. výšková stavitelnost pomoci
rektifikačních Šroubů do min. 3 pozic bez použiti nářadí

žákovská židle stavitelná, kovová konstrukce-plochooválný
profil, pii. vypalovací barvou, dřevěný sedák s krempou min. 30

5. mm a prolisem, opěrák tvarovaný ve dvou rovinách z min. šesti l ks
Žákovská židle vrstvě bukové překližky, plastové kluzáky s možnosti vloženi

filcové nebo teflonové vložky. výšková stavitelnost pomoci
rektifikačních Šroubů do min. 3 pozic bez použiti nářadí
Skříň uzavřená s policemi, r.900 x 1800 x 430 mm ( š x v x h )
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS

6. hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 l ks
Skříň mm ve spodní části. 4x rektifikační Šrouby.

Plné dveře s úchytkami a zámkem, Sx police, z toho minňnálně
4x stavitelná , dekor LTD šedý

Skříň Čtyřdvéřová, r.900 x 1800 x 430 mm ( Š x v x h )
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS
hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20

7. mm ve spodní části. 4x rektifikační Šrouby. l ks
Skříň Horní Část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná

police, dekor LTD šedý
Dolní Část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná
police

Skříň otevřená s policemi, 900 x 1800 x 430 mm ( š x v x h )
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS

8, hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20
Skříň mm v spodní části. 4x rektifikační Šrouby. l ks

Horní Část: 2x stavitelná police, dekor LTD šedý
Dolní Část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná
police

Strana 7



Skříň koinbinovaná s policemi, r.900 x 1800 x 430 mm ( š x v x
h)
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS

9. hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 l ks
Skříň mm v spodní části. 4x rektifikační Šrouby.

Horní Část: 2x stavitelná police, dekor LTD šedý
Dolní Část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná
police

Skříň koinbinovaná s policemi a zásuvkami, r.900 x 1800 x 430
mm ( Š x v x h )

10, Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS
Skříň hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 l ks

mm v spodní části. 4x rektifikační Šrouby.
Horní Část: 2x stavitelná police
Dolní Část: 3x zásuvka s centrálnňn zámkem, dekor LTD šedý

Nábytek je požadován včetně dopravy a montáže (potřebná kabeláž, elektroinstalace, rozneseni, ustaveni, montáž

a kotveni nábytku). Veškeré elektroinstalace budou včetně revize. Záruka minimálně 2 roky, oprava do 30

kalendářních dnů od nahlášeni závady v místě plněni.

Strana 8



2.5 Vybavení zázemí pro pedagogy, kabinetů
Objednatel požaduje dodávku vybaveni v níže uvedené specifikaci:

P?řadové čfslo poloŽky Specifikace poloŽky MnoŽství Jednotka
Nazev položky

l Stůl 76xl30x70crn,lx zásuvkový kontejner s nikou, centrálním
Stůl zámkem,roletka s madlem bez zámku pro umístěni zásuvek,tune1 12 kspro kabeláž, dekor LTD šedý

2. Učitelská židle, sít'. opěrák, područky, plyn. pist, na kolečkách,
Učitelská židle mechanika e synchro 12 ks

Kuchyňská linka Š.210crn s dřezem a vestavěnou ledničkou,
plnovýsuvy, horní skřínky
Skříň r.82,5x60x56crn pro vestavěnou lednici
Skříň r.82,5x60x56crn dřezová, lx sklop., lx výsuv pro sortér
Sortét pto TO
Skříň r.82,5x90,0x56cm, 4x zásuvka plnovýsuv
Skříň závěsná r.39,2x60x35crn pro mikrovlnou troubu
Skříň závěsná r.39,2xl05x35crn
Pracovní deska a obklad boku , materiál: postformingované
laininované desky, vč. výřezu pro dřez, olepeni, kováni, chemie

3.
V , - Sokl nerez lOcrn l setKuchynska linka

Obklad mezi spodní a vrchní skříňkou na zdi sklo bílé

Nerezový dřez s odkapern Šířky 700-800mm

Dřezová baterie s otočným rainínkern, páková směšovací

Vestavná lednice výška 81,5 cm, energetická třída min. A+,
objem chladničky rnin.90 l, objem mrazničky rnin.16 l, mrazák
nahoře, hlučnost do 40 dB, klimatická třída N, SN a ST, počet
polic lednice rnin.2, počet přihrádek mrazáku min. l,
sainoodrnrazovaci mrazák, šířka 56 cm, hloubka 55 cm,
Mikrovlnná trouba vestavěná, výkon min. 800W, počet
výkonových stupňů rnin.5, příkon min. 1200W, rozměr vhodný
pro dodávanou skříň závěsnou r.39,2x60x35crn,

4, Konferenční stůl r.76x3 80xl DOan, stolová deska konferenční ti.
, 25rnrn, pracovní deska stolu je tvořena z max. 3ks desek,vzoREjt%ESKY přičemž protilehlé dlouhé hrany stolu jsou opatřeny PUR hranou l ks

S HRANOU v šedé barvě, kovová podnož 5ks s čtyřhranou podnoži
r.50x50crn v šedé barvě, ostatní hrany ABS, spo,jovaci plechy

Konferenční židle - rám židle je vyroben z trubky o průiněru 22
111111/ 2 mm, povrch kovového rámu je upraven práškovou

5. vypalovanou barvou v šedém odstínu, dřevěná skořepina je
Konferenční židle k rámu přichycena pomoci šroubových spojů s metrickým 16 ks

závitem a je potažena látkou s odolnosti vůči prodřeni min. 100
tis. cyklů, bukové područky.

Strana 9



Orientační schéma kuchyňské linky:

'_ - - - """ "K' """" , " " l"Z - ". '
~.- - ,

4

::: I ": -: '":zE"±" "

.. .(
= =. k. mb-

""~ "~M " V '

- í4 _ ¥j
.G.:.' "b' "ÁĚ1-» <4_

-

,.q

g:
r

_ l''rr - "

r - 1
\ "V

V

Nábytek je požadován včetně dopravy a montáže (potřebná kabeláž, elektroinstalace, rozneseni, ustaveni, montáž
a kotveni nábytku). Veškeré elektroinstalace budou včetně revize. Záruka minimálně 2 roky, oprava do 30
kalendářních dnů od nahlášeni závady v místě plněni.

Strana 10



2.6 Vybavení kmenové učebny SO2 2.02
Objednatel požaduje dodávku vybaveni v níže uvedené specifikaci:

P?řadové čfslo poloŽky Specifikace poloŽky MnoŽství Jednotka
Nazev položky

Učitelská katedra s dvěma kontejnery po čtyřech zásuvkách a
zámky na shodný klič, roletka se zámkem na pracovní ploše pro

l zásuvku 4x230V a datovou zásuvku, r.76xl 60x68crn, prac.
V. , deska ti. min 25rnrn opatřená hranou PUR, dekor LTD šedý l ksUcitelska katedra Zásuvka 4x230V a datová zásuvka je součásti dodávky vč

elektroinstalace. Elektrický rozvod i data jsou připravena v
podlaze v místě nohy katedry.
Učitelská židle z koinbinovaného rámu z ohýbaného plochooválu
20 x 38 mm s tvarovanou min. l I-ti vrstvou skořepinou s

2. částečným čalouněním sedáku a opěráku. Fixace pomoci
Učitelská židle přítlačné desky formou skrytých závrtných Šroubů Nohy l ks

opatřené plastovým návlekem a plastová kolébka s možnosti
vloženi teflonového nebo filcového kluzáku

Stavitelná žákovská dvoulavice s košem, 1300 x 760 x 500 mm (
šxvxh)

Pracovní deska: MDF se závrtnými maticemi dekor šedý, pur

3, hrany barvy šedé
Stavitelná žákovská Konstrukce: z ohýbaného trubkového profilu tvaru C o průiněru 15 ks

dvoulavice 40 mm a tloušt'ce stěny 2 mm. Pod deskou je připevněn drátěný
koš a po stranách lavice jsou umístěny háČky, konstrukce je
opatřena plastovými černými návleky pro ochranu konstrukce
min. 220 mm a rektifikačními Šrouby. Ve spodní části
konstrukce umístěna spo,jovaci vzpěra.
Žákovská židle stavitelná, kovová konstrukce-plochooválný

profil, pii. vypalovací barvou, dřevěný sedák s krempou min. 30
4. mm a prolisem, opěrák tvarovaný ve dvou rovinách z min. šesti

Žákovská židle vrstvě bukové překližky, plastové kluzáky s možnosti vloženi 30 ks

filcové nebo teflonové vložky. výšková stavitelnost pomoci
rektifikačních Šroubů do min. 3 pozic bez použiti nářadí

Skříň uzavřená s policemi, r.900 x 1800 x 430 mm ( š x v x h )
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS

5. hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 l ks
Skříň mm ve spodní části. 4x rektifikační Šrouby.

Plné dveře s úchytkami a zámkem, Sx police, z toho minňnálně
4x stavitelná , dekor LTD šedý

Skříň Čtyřdvéřová, r.900 x 1800 x 430 mm ( Š x v x h )
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS
hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20

6. mm ve spodní části. 4x rektifikační Šrouby. l ks
Skříň Horní Část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná

police
Dolní Část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná
police, dekor LTD šedý

Skříň otevřená s policemi, 900 x 1800 x 430 mm ( š x v x h )
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS

7, hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20
Skříň mm v spodní části. 4x rektifikační Šrouby. l ks

Horní Část: 2x stavitelná police
Dolní Část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná
police, dekor LTD šedý

Skříň koinbinovaná s policemi, r.900 x 1800 x 430 mm ( š x v x
h)
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS

8. hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 l ks
Skříň mm v spodní části. 4x rektifikační Šrouby.

Horní Část: 2x stavitelná police, dekor LTD šedý
Dolní Část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná
police, dekor LTD šedý

Strana ll



Skříň koinbinovaná s policemi a zásuvkami, r.900 x 1800 x 430
mm ( Š x v x h )

9, Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS
Skříň hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 l ks

mm v spodní části. 4x rektifikační Šrouby.
Horní Část: 2x stavitelná police
Dolní Část: 3x zásuvka s centrálnňn zámkem, dekor LTD šedý

Nábytek je požadován včetně dopravy a montáže (potřebná kabeláž, elektroinstalace, rozneseni, ustaveni, montáž

a kotveni nábytku). Veškeré elektroinstalace budou včetně revize. Záruka minimálně 2 roky, oprava do 30

kalendářních dnů od nahlášeni závady v místě plněni.

Strana 12



2.7 Vybavení kmenové učebny SO2 2.03
Objednatel požaduje dodávku vybaveni v níže uvedené specifikaci:

P?řadové čfslo poloŽky Specifikace poloŽky MnoŽství Jednotka
Nazev položky

Učitelská katedra s dvěrni kontejnery po čtyřech zásuvkách a
zámky na shodný klič, roletka se zámkem na pracovní ploše pro
zásuvku 4x230V a datovou zásuvku, r.76xl 60x68crn, prac.

1· deska ti. min 25rnrn opatřená hranou PUR, dekor LTD šedý l ks
Učitelská katedra

Zásuvka 4x230V a datová zásuvka je součásti dodávky vč.
elektroinstalace. Elektrický rozvod i data jsou připravena v
podlaze v místě nohy katedry.

Učitelská židle z koinbinovaného rámu z ohýbaného plochooválu
20 x 38 mm s tvarovanou li-ti vrstvou skořepinou s částečným

2. čalouněním sedáku a opěráku. Fixace pomoci přítlačné desky l ks
Učitelská židle formou skrytých závrtných Šroubů. Nohy opatřené plastovým

návlekem a plastová kolébka s možnosti vloženi teflonového
nebo filcového kluzáku

Stavitelná žákovská dvoulavice s košem, 1300 x 760 x 500 mm
(šxvxh)
Pracovní deska: MDF se závrtnými maticemi dekor šedý, pur

3, hrany barvy šedé
Stavitelná žákovská Konstrukce: z ohýbaného trubkového profilu tvaru C o průiněru 15 ks

dvoulavice 40 mm a tloušt'ce stěny 2 mm. Pod deskou je připevněn drátěný
koš a po stranách lavice jsou umístěny háČky, konstrukce je
opatřena plastovými černými návleky pro ochranu konstrukce
min. 220 mm a rektifikačními Šrouby. Ve spodní části
konstrukce umístěna spo,jovaci vzpěr& dekor LTD šedý
Žákovská židle stavitelná, kovová konstrukce-plochooválný
profil, pii. vypalovací barvou, dřevěný sedák s krempou min. 30

4. mm a prolisem, opěrák tvarovaný ve dvou rovinách z min. šesti 30 ks
žákovská židle vrstvě bukové překližky, plastové kluzáky s možnosti vloženi

filcové nebo teflonové vložky. výšková stavitelnost pomoci
rektifikačních Šroubů do min. 3 pozic bez použiti nářadí
Skříň uzavřená s policemi, r.900 x 1800 x 430 mm ( š x v x h )
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS

5. hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 l ks
Skříň mm ve spodní části. 4x rektifikační Šrouby.

Plné dveře s úchytkami a zámkem, Sx police, z toho minňnálně
4x stavitelná , dekor LTD šedý
Skříň Čtyřdvéřová, r.900 x 1800 x 430 mm ( Š x v x h )
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS
hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20

6. mm ve spodní části. 4x rektifikační Šrouby. l ks
Skříň Horní Část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná

police
Dolní Část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná
police, dekor LTD šedý

Skříň otevřená s policemi, 900 x 1800 x 430 mm ( š x v x h )
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS

7, hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20
Skříň mm v spodní části. 4x rektifikační Šrouby. l ks

Horní Část: 2x stavitelná police
Dolní Část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná
police, dekor LTD šedý

Skříň koinbinovaná s policemi, r.900 x 1800 x 430 mm ( š x v x
h)
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS

8. hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 l ks
Skříň mm v spodní části. 4x rektifikační Šrouby.

Horní Část: 2x stavitelná police, dekor LTD šedý
Dolní Část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná
police, dekor LTD šedý

Strana 13



Skříň koinbinovaná s policemi a zásuvkami, r.900 x 1800 x 430
mm ( Š x v x h )

9, Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS
Skříň hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 l ks

mm v spodní části. 4x rektifikační Šrouby.
Horní Část: 2x stavitelná police
Dolní Část: 3x zásuvka s centrálnňn zámkem, dekor LTD šedý

Nábytek je požadován včetně dopravy a montáže (potřebná kabeláž, elektroinstalace, rozneseni, ustaveni, montáž

a kotveni nábytku). Veškeré elektroinstalace budou včetně revize. Záruka minimálně 2 roky, oprava do 30

kalendářních dnů od nahlášeni závady v místě plněni.

Strana 14



2.8 Vybavení kmenové učebny SO2 2.04
Objednatel požaduje dodávku vybaveni v níže uvedené specifikaci:

P?řadové čfslo poloŽky Specifikace poloŽky MnoŽství Jednotka
Nazev položky

Učitelská katedra s dvěrni kontejnery po čtyřech zásuvkách a
zámky na shodný klič, roletka se zámkem na pracovní ploše pro
zásuvku 4x230V a datovou zásuvku, r.76xl 60x68crn, prac.

1· deska ti. min 25rnrn opatřená hranou PUR, dekor LTD šedý l ks
Učitelská katedra

Zásuvka 4x230V a datová zásuvka je součásti dodávky vč.
elektroinstalace. Elektrický rozvod i data jsou připravena v
podlaze v místě nohy katedry.

Učitelská židle z koinbinovaného rámu z ohýbaného plochooválu
20 x 38 mm s tvarovanou li-ti vrstvou skořepinou s částečným

2. čalouněním sedáku a opěráku. Fixace pomoci přítlačné desky l ks
Učitelská židle formou skrytých závrtných Šroubů. Nohy opatřené plastovým

návlekem a plastová kolébka s možnosti vloženi teflonového
nebo filcového kluzáku

Stavitelná žákovská dvoulavice s košem, 1300 x 760 x 500 mm (
šxvxh)
Pracovní deska: MDF se závrtnými maticemi dekor šedý, pur

3, hrany barvy šedé
Stavitelná žákovská Konstrukce: z ohýbaného trubkového profilu tvaru C o průiněru 15 ks

dvoulavice 40 mm a tloušt'ce stěny 2 mm. Pod deskou je připevněn drátěný
koš a po stranách lavice jsou umístěny háČky, konstrukce je
opatřena plastovými černými návleky pro ochranu konstrukce
min. 220 mm a rektifikačními Šrouby. Ve spodní části
konstrukce umístěna spo,jovaci vzpěr& dekor LTD šedý
Žákovská židle stavitelná, kovová konstrukce-plochooválný
profil, pii. vypalovací barvou, dřevěný sedák s krempou min. 30

4. mm a prolisem, opěrák tvarovaný ve dvou rovinách z min. šesti 30 ks
žákovská židle vrstvě bukové překližky, plastové kluzáky s možnosti vloženi

filcové nebo teflonové vložky. výšková stavitelnost pomoci
rektifikačních Šroubů do min. 3 pozic bez použiti nářadí
Skříň uzavřená s policemi, r.900 x 1800 x 430 mm ( š x v x h )
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS

5. hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 l ks
Skříň mm ve spodní části. 4x rektifikační Šrouby.

Plné dveře s úchytkami a zámkem, Sx police, z toho minňnálně
4x stavitelná , dekor LTD šedý
Skříň Čtyřdvéřová, r.900 x 1800 x 430 mm ( Š x v x h )
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS
hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20

6. mm ve spodní části. 4x rektifikační Šrouby. l ks
Skříň Horní Část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná

police
Dolní Část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná
police, dekor LTD šedý

Skříň otevřená s policemi, 900 x 1800 x 430 mm ( š x v x h )
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS

7, hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20
Skříň mm v spodní části. 4x rektifikační Šrouby. l ks

Horní Část: 2x stavitelná police
Dolní Část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná
police, dekor LTD šedý

Skříň koinbinovaná s policemi, r.900 x 1800 x 430 mm ( š x v x
h)
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS

8. hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 l ks
Skříň mm v spodní části. 4x rektifikační Šrouby.

Horní Část: 2x stavitelná police, dekor LTD šedý
Dolní Část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná
police, dekor LTD šedý

Strana 15



Skříň koinbinovaná s policemi a zásuvkami, r.900 x 1800 x 430
mm ( Š x v x h )

9, Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS
Skříň hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 l ks

mm v spodní části. 4x rektifikační Šrouby.
Horní Část: 2x stavitelná police
Dolní Část: 3x zásuvka s centrálnňn zámkem, dekor LTD šedý

Nábytek je požadován včetně dopravy a montáže (potřebná kabeláž, elektroinstalace, rozneseni, ustaveni, montáž

a kotveni nábytku). Veškeré elektroinstalace budou včetně revize. Záruka minimálně 2 roky, oprava do 30

kalendářních dnů od nahlášeni závady v místě plněni.

Strana 16



2.9 Vybavení počítačové učebny
Objednatel požaduje dodávku vybaveni v níže uvedené specifikaci:

Pořadové číslo poloŽky . V V .

. V Specifikace položky Nlnozstvi JednotkaNazev položky

Učitelská katedra s dvěrni kontejnery po čtyřech zásuvkách a
zámky na shodný klič, roletka se zámkem na pracovní ploše pro

l zásuvku 4x230V a datovou zásuvku, r.76xl 60x68crn, prac.
V. , deska ti. min 25rnrn opatřená hranou PUR, dekor LTD šedý l ksUcitelska katedra Zásuvka 4x230V a datová zásuvka je součásti dodávky vč

elektroinstalace. Elektrický rozvod i data jsou připravena v
podlaze v místě nohy katedry.
Učitelská židle z koinbinovaného rámu z ohýbaného plochooválu
20 x 38 mm s tvarovanou li-ti vrstvou skořepinou s částečným

2. čalouněním sedáku a opěráku. Fixace pomoci přítlačné desky l
Učitelská židle onnou skrytých závrtných Šroubů Nohy opatřené plastovým ks

návlekem a plastová kolébka s možnosti vloženi teflonového
nebo filcového kluzáku

Stavitelná žákovská dvoulavice s košem, 1300 x 760 x 500 mm (
šxvxh)

Pracovní deska: MDF se závrtnými maticemi dekor šedý, pur

3, hrany barvy šedé
Stavitelná žákovská Konstrukce: z ohýbaného trubkového profilu tvaru C o průiněru 15 ks

dvoulavice 40 mm a tloušt'ce stěny 2 mm. Pod deskou je připevněn drátěný
koš a po stranách lavice jsou umístěny háČky, konstrukce je
opatřena plastovými černými návleky pro ochranu konstrukce
min. 220 mm a rektifikačními Šrouby. Ve spodní části
konstrukce umístěna spo,jovaci vzpěr& dekor LTD šedý
Žákovská židle stavitelná, kovová konstrukce-plochooválný
profil, pii. vypalovací barvou, dřevěný sedák s krempou min. 30

4. mm a prolisem, opěrák tvarovaný ve dvou rovinách z min. šesti
Žákovská židle vrstvě bukové překližky, plastové kluzáky s možnosti vloženi 30 ks

filcové nebo teflonové vložky. výšková stavitelnost pomoci
rektifikačních Šroubů do min. 3 pozic bez použiti nářadí

5' Tabule 200xl20crn na pylonovérn pojezdu, pylon v.300crn l ks
Tabule

Strana 17



Multifunkční PC stůl s posuvnou deskou a skříňkou pro PC
vpravo, rozměr stolu 76x90x68 cm. výsuv držáku monitoru stolu
musí být výlučně výsuvný pouze ruční silou a né elektrickým
pohonem, tento výsuv je uschován v útrobách katedry, která má
dvojitě dno v dutých dvojitých zádech a pod touto podlahou je
uschováno mechanické zařízeni s táhlem ocelového lanka přes
kolesni převody s ložisky, tímto se napina pružina která je
napojena na výsuv a tímto je možné jednoduchárn povolením
aretačního Šroubu s metrickým závitem a červíkem pro
zaaretováni dorazu Šroubu. Tento aretační Šroub dovoluje
zaaretovat výsuv monitoru v jeké koliv pozici. výsuvný
rnechanisinus je možné uschovat v dvojitých zádech stolu a to
tím, že se horní deska stolu přisune pres ložiskové pojezdy
směrem k žákovi a výsuv je možné vsunout a uschovát v

6, útrobách stolu. V horní desce stolu,která je 25rnrn vysoká je
. V , O výřez se sklopným pantem, tento výřez je používán k zaslepeni ll ksMultifunkcm PC stul ·f ' ' j l " '

vy řezu po uschovaní po ezdu nonitoru, tato horní deska je
uzamykatelná (uzamykáni pomoci karty). Na jedné strmě stolu
je umístěna uzamykatelná skříňka pro umístěni PC (bezkontaktní
zámek vč. karty k zámečku a dvou náhradních karet). Kovová
konstrukce stolu je z plochooválného profilu 50x30 mm
povrchově upravené vypalovací práškovou barvou šedého
odstínu. Nohy stolu jsou ohýbány do tvaru písmena (C),
Plastové návleky konstrukce jsou opatřeny aretaci pro vyrovnáni
nerovnosti podlahy a tyto návleky jsou přinýtovány na přední
nohy stolu a jsou o ininňnálnňn rozměru 20 cm délky pro okop
žákovských nohou, dekor LTD šedý.
Součásti dodávky je montáž monitoru do stolu. Rozměr
monitoru, který bude do stolu namontován (a musí se rozměrově
do stolu vejít) je bez stojanu, ŠxVxH min: 521 x 311,7 x 44,7.

Dodávka monitoru není součásti plněni.
Učitelská židle, konstrukce z koinbinovaného rámu z ohýbaného
plochooválu 20 x 38 mm s tvarovanou min. li-ti vrstvou

7. skořepinou s částečným čalouněním sedáku a opěráku Fixace
Učitelská židle pomoci přítlačné desky formou skrytých závrtných Šroubů l ks

Skořepina fixovaná k S-ti paprskovému kříži se zvedacím
mechmismem pomoci plynového pistu, kolečka
židle žákovská, konstrukce z koinbinovaného rámu z ohýbaného
plochooválu 20 x 38 mm s tvarovanou rnin.l I-ti vrstvou

8. skořepinou s částečným čalouněním sedáku a opěráku. Fixace
Žákovská židle pomoci přítlačné desky formou skrytých závrtných Šroubů 10 ks

Skořepina fixovaná k S-ti paprskovému kříži se zvedacím
mechmismem pomoci plynového pistu, kluzáky

Strana 18



Multifunkční PC stůl s posuvnou deskou a skříňkou pro PC
vpravo, rozměr stolu 76x90x68 cm. výsuv držáku monitoru stolu
musí být výlučně výsuvný pouze ruční silou a né elektrickým
pohonem, tento výsuv je uschován v útrobách katedry, která má
dvojitě dno v dutých dvojitých zádech a pod touto podlahou je
uschováno mechanické zařízeni s táhlem ocelového lanka přes
kolesni převody s ložisky, tímto se napina pružina která je
napojena na výsuv a tímto je možné jednoduchárn povolením
aretačního Šroubu s metrickým závitem a červíkem pro
zaaretováni dorazu Šroubu. Tento aretační Šroub dovoluje
zaaretovat výsuv monitoru v jeké koliv pozici. výsuvný
rnechanisinus je možné uschovat v dvojitých zádech stolu a to
tím, že se horní deska stolu přisune pres ložiskové pojezdy
směrem k žákovi a výsuv je možné vsunout a uschovát v

9. útrobách stolu. V horní desce stolu,která je 25rnrn vysoká je
Multifunkční PC stůl výřez se sklopným pantem, tento výřez je používán k zaslepeni 10 ks

VZOREK výfrezu po uschováni pojezdu monitoru, tato horní deska je
uzamykatelná (uzamykáni pomoci karty). Na jedné strmě stolu
je umístěna uzamykatelná skříňka pro umístěni PC (bezkontaktní
zámek vč. karty k zámečku a dvou náhradních karet). Kovová
konstrukce stolu je z plochooválného profilu 50x30 mm
povrchově upravené vypalovací práškovou barvou šedého
odstínu. Nohy stolu jsou ohýbány do tvaru písmena (C),
Plastové návleky konstrukce jsou opatřeny aretaci pro vyrovnáni
nerovnosti podlahy a tyto návleky jsou přinýtovány na přední
nohy stolu a jsou o ininňnálnňn rozměru 20 cm délky pro okop
žákovských nohou, dekor LTD šedý.
Součásti dodávky je montáž monitoru do stolu. Rozměr
monitoru, který bude do stolu namontovány (a musí se
rozměrově do stolu vejít) je bez stojanu, ŠxVxH min: 521 x

3 11,7 x 44,7. Dodávka monitoru není součásti plněni.
židle žákovská, konstrukce z koinbinovaného rámu z ohýbaného
plochooválu 20 x 38 mm s tvarovanou min. li-ti vrstvou

10. skořepinou s částečným čalouněním sedáku a opěráku. Fixace
Židle částečně čalouněná pomoci přítlačné desky formou skrytých závrtných Šroubů 10 ks

Skořepina fixovaná k S-ti paprskovému kříži se zvedacím
mechmismem pomoci plynového pistu, kluzáky

Nábytek je požadován včetně dopravy a montáže (potřebná kabeláž, elektroinstalace, rozneseni, ustaveni, montáž

a kotveni nábytku). Veškeré elektroinstalace budou včetně revize. Záruka minimálně 2 roky, oprava do 30

kalendářních dnů od nahlášeni závady v místě plněni.

Strana 19



2.10 Vybavení kmenové učebny 2.10
Objednatel požaduje dodávku vybaveni v níže uvedené specifikaci:

P?řadové čfslo poloŽky Specifikace poloŽky MnoŽství Jednotka
Nazev položky

Učitelská katedra s dvěrni kontejnery po čtyřech zásuvkách a
zámky na shodný klič, roletka se zámkem na pracovní ploše pro

l zásuvku 4x230V a datovou zásuvku, r.76xl 60x68crn, prac.
V. , deska ti. min 25rnrn opatřená hranou PUR, dekor LTD šedý l ksUcitelska katedra Zásuvka 4x230V a datová zásuvka je součásti dodávky vč

elektroinstalace. Elektrický rozvod i data jsou připravena v
podlaze v místě nohy katedry.
Učitelská židle z koinbinovaného rámu z ohýbaného plochooválu
20 x 38 mm s tvarovanou mínil-ti vrstvou skořepinou s

2. částečným čalouněním sedáku a opěráku. Fixace pomoci
Učitelská židle přítlačné desky formou skrytých závrtných Šroubů. Nohy l ks

opatřené plastovým návlekem a plastová kolébka s možnosti
vloženi teflonového nebo filcového kluzáku
Stavitelná žákovská dvoulavice s košem, 1300 x 760 x 500 mm (
šxvxh)
Pracovní deska: MDF se závrtnými maticemi dekor šedý, pur

3, hrany barvy šedé
. , V , Konstrukce: z ohýbaného trubkového profilu tvaru C o průiněruStavitelna zákovska 40 mm a tloušt'ce stěny 2 mm. Pod deskou je připevněn drátěný 12 ks
dvoulavice koš a po stranách lavice jsou umístěny háČky, konstrukce je

opatřena plastovými černými návleky pro ochranu konstrukce
min. 220 mm a rektifikačními Šrouby. Ve spodní části
konstrukce umístěna spo,jovaci vzpěr& dekor LTD šedý
Žákovská židle stavitelná, kovová konstrukce-plochooválný

profil, pii. vypalovací barvou, dřevěný sedák s krempou min. 30
4. mm a prolisem, opěrák tvarovaný ve dvou rovinách z min. šesti 24 k

žákovská židle vrstvě bukové překližky, plastové kluzáky s možnosti vloženi s
filcové nebo teflonové vložky. výšková stavitelnost pomoci
rektifikačních Šroubů do min. 3 pozic bez použiti nářadí
Skříň uzavřená s policemi, r.900 x 1800 x 430 mm ( š x v x h )
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS

5. hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20
Skříň mm ve spodní části. 4x rektifikační Šrouby. l ks

Plné dveře s úchytkami a zámkem, Sx police, z toho minňnálně
4x stavitelná , dekor LTD šedý
Skříň Čtyřdvéřová, r.900 x 1800 x 430 mm ( Š x v x h )
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS
hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20

6. mm ve spodní části. 4x rektifikační Šrouby' , . , 2 k
Skříň Horní Část: plná dvířka s úchytkami a zárnke 11, 2x stavitelna s

police
Dolní Část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná
police, dekor LTD šedý
Skříň otevřená s policemi, 900 x 1800 x 430 mm ( š x v x h )
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS

7, hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20
Skříň m'" 't ?°dni části. 4x 'Fktifikačni Šrouby. 2 ks

Horní cast: 2x stavitelna police
Dolní Část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná
police, dekor LTD šedý
Skříň koinbinovaná s policemi, r.900 x 1800 x 430 mm ( š x v x
h)
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS

8. hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20
Skříň mm v spodní části. 4x rektifikační Šrouby. l ks

Horní Část: 2x stavitelná police, dekor LTD šedý
Dolní Část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná
police, dekor LTD šedý

Strana 20



Skříň koinbinovaná s policemi a zásuvkami, r.900 x 1800 x 430
mm ( Š x v x h )

9, Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABShrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 l ks
Skrm mm v spodní části 4x rektifikační Šrouby

Horní Část: 2x stavitelná police
Dolní Část: 3x zásuvka s centrálnňn zámkem, dekor LTD šedý

Nábytek je požadován včetně dopravy a montáže (potřebná kabeláž, elektroinstalace, rozneseni, ustaveni, montáž

a kotveni nábytku). Veškeré elektroinstalace budou včetně revize. Záruka minimálně 2 roky, oprava do 30

kalendářních dnů od nahlášeni závady v místě plněni.

Strana 21



2.11 Vybavení kmenové učebny 2.11
Objednatel požaduje dodávku vybaveni v níže uvedené specifikaci:

P?řadové čfslo poloŽky Specifikace poloŽky MnoŽství Jednotka
Nazev položky

Učitelská katedra s dvěrni kontejnery po čtyřech zásuvkách a
zámky na shodný klič, roletka se zámkem na pracovní ploše pro

l zásuvku 4x230V a datovou zásuvku, r.76xl 60x68crn, prac.
V. , deska ti. min 25rnrn opatřená hranou PUR, dekor LTD šedý l ksUcitelska katedra Zásuvka 4x230V a datová zásuvka je součásti dodávky vč

elektroinstalace. Elektrický rozvod i data jsou připravena v
podlaze v místě nohy katedry.
Učitelská židle z koinbinovaného rámu z ohýbaného plochooválu
20 x 38 mm s tvarovanou li-ti vrstvou skořepinou s částečným

2. čalouněním sedáku a opěráku. Fixace pomoci přítlačné desky l
Učitelská židle onnou skrytých závrtných Šroubů. Nohy opatřené plastovým ks

návlekem a plastová kolébka s možnosti vloženi teflonového
nebo filcového kluzáku
Stavitelná žákovská dvoulavice s košem, 1300 x 760 x 500 mm (
šxvxh)
Pracovní deska: MDF se závrtnými maticemi dekor šedý, pur

3, hrany barvy šedé
. , V , Konstrukce: z ohýbaného trubkového profilu tvaru C o průiněruStavitelna zákovska 40 mm a tloušt'ce stěny 2 mm. Pod deskou je připevněn drátěný 15 ks
dvoulavice koš a po stranách lavice jsou umístěny háČky, konstrukce je

opatřena plastovými černými návleky pro ochranu konstrukce
min. 220 mm a rektifikačními Šrouby. Ve spodní části
konstrukce umístěna spo,jovaci vzpěr& dekor LTD šedý
Žákovská židle stavitelná, kovová konstrukce-plochooválný

profil, pii. vypalovací barvou, dřevěný sedák s krempou min. 30
4. mm a prolisem, opěrák tvarovaný ve dvou rovinách z min. šesti 30 k

žákovská židle vrstvě bukové překližky, plastové kluzáky s možnosti vloženi s
filcové nebo teflonové vložky. výšková stavitelnost pomoci
rektifikačních Šroubů do min. 3 pozic bez použiti nářadí
Skříň uzavřená s policemi, r.900 x 1800 x 430 mm ( š x v x h )
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS

5. hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20
Skříň mm ve spodní části. 4x rektifikační Šrouby. 2 ks

Plné dveře s úchytkami a zámkem, Sx police, z toho minňnálně
4x stavitelná , dekor LTD šedý
Skříň Čtyřdvéřová, r.900 x 1800 x 430 mm ( Š x v x h )
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS
hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20

6. mm ve spodní části. 4x rektifikační Šrouby.
Skříň Horní Část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná l ks

police
Dolní Část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná
police, dekor LTD šedý
Skříň otevřená s policemi, 900 x 1800 x 430 mm ( š x v x h )
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS

7, hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20
Skříň m'" 't ?°dni části. 4x 'Fktifikačni Šrouby. 2 ks

Horní cast: 2x stavitelna police
Dolní Část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná
police, dekor LTD šedý
Skříň koinbinovaná s policemi, r.900 x 1800 x 430 mm ( š x v x
h)
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS

8. hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20
Skříň mm v spodní části. 4x rektifikační Šrouby. l ks

Horní Část: 2x stavitelná police, dekor LTD šedý
Dolní Část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná
police, dekor LTD šedý

Strana 22



Skříň koinbinovaná s policemi a zásuvkami, r.900 x 1800 x 430
rnm(Šxvxh)

9, Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABShrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 l ks
Skrm mm v spodní části 4x rektifikační Šrouby

Horní Část: 2x stavitelná police
Dolní Část: 3x zásuvka s centrálnňn zámkem, dekor LTD šedý

Nábytek je požadován včetně dopravy a montáže (potřebná kabeláž, elektroinstalace, rozneseni, ustaveni, montáž

a kotveni nábytku). Veškeré elektroinstalace budou včetně revize. Záruka minimálně 2 roky, oprava do 30

kalendářních dnů od nahlášeni závady v místě plněni.

Strana 23



2.12 Vybavení kmenové učebny 2.17
Objednatel požaduje dodávku vybaveni v níže uvedené specifikaci:

P?řadové čfslo poloŽky Specifikace poloŽky MnoŽství Jednotka
Nazev položky

Učitelská katedra s dvěrni kontejnery po čtyřech zásuvkách a
zámky na shodný klič, roletka se zámkem na pracovní ploše pro

l zásuvku 4x230V a datovou zásuvku, r.76xl 60x68crn, prac.
V. , deska ti. min 25rnrn opatřená hranou PUR, dekor LTD šedý l ksUcitelska katedra Zásuvka 4x230V a datová zásuvka je součásti dodávky vč

elektroinstalace. Elektrický rozvod i data jsou připravena v
podlaze v místě nohy katedry.
Učitelská židle z koinbinovaného rámu z ohýbaného plochooválu
20 x 38 mm s tvarovanou li-ti vrstvou skořepinou s částečným

2. čalouněním sedáku a opěráku. Fixace pomoci přítlačné desky l
Učitelská židle onnou skrytých závrtných Šroubů. Nohy opatřené plastovým ks

návlekem a plastová kolébka s možnosti vloženi teflonového
nebo filcového kluzáku
Stavitelná žákovská dvoulavice s košem, 1300 x 760 x 500 mm (
šxvxh)
Pracovní deska: MDF se závrtnými maticemi dekor šedý, pur

3, hrany barvy šedé
. , V , Konstrukce: z ohýbaného trubkového profilu tvaru C o průiněruStavitelna zákovska 40 mm a tloušt'ce stěny 2 mm. Pod deskou je připevněn drátěný 15 ks
dvoulavice koš a po stranách lavice jsou umístěny háČky, konstrukce je

opatřena plastovými černými návleky pro ochranu konstrukce
min. 220 mm a rektifikačními Šrouby. Ve spodní části
konstrukce umístěna spo,jovaci vzpěr& dekor LTD šedý
Žákovská židle stavitelná, kovová konstrukce-plochooválný

profil, pii. vypalovací barvou, dřevěný sedák s krempou min. 30
4. mm a prolisem, opěrák tvarovaný ve dvou rovinách z min. šesti 30 k

žákovská židle vrstvě bukové překližky, plastové kluzáky s možnosti vloženi s
filcové nebo teflonové vložky. výšková stavitelnost pomoci
rektifikačních Šroubů do min. 3 pozic bez použiti nářadí
Skříň uzavřená s policemi, r.900 x 1800 x 430 mm ( š x v x h )
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS

5. hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20
Skříň mm ve spodní části. 4x rektifikační Šrouby. l ks

Plné dveře s úchytkami a zámkem, Sx police, z toho minňnálně
4x stavitelná , dekor LTD šedý
Skříň Čtyřdvéřová, r.900 x 1800 x 430 mm ( Š x v x h )
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS
hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20

6. mm ve spodní části. 4x rektifikační Šrouby.
Skříň Horní Část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná l ks

police
Dolní Část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná
police, dekor LTD šedý
Skříň otevřená s policemi, 900 x 1800 x 430 mm ( š x v x h )
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS

7, hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20
Skříň m'" 't ?°dni části. 4x 'Fktifikačni Šrouby. l ks

Horní cast: 2x stavitelna police
Dolní Část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná
police, dekor LTD šedý
Skříň koinbinovaná s policemi, r.900 x 1800 x 430 mm ( š x v x
h)

8. Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS
Skříň hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 l ks

mm v spodní části. 4x rektifikační Šrouby.
Horní Část: 2x stavitelná police, dekor LTD šedý

Strana 24



Skříň koinbinovaná s policemi a zásuvkami, r.900 x 1800 x 430
rnm(Šxvxh)

9, Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABShrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 l ks
Skrm mm v spodní části 4x rektifikační Šrouby

Horní Část: 2x stavitelná police
Dolní Část: 3x zásuvka s centrálnňn zámkem, dekor LTD šedý

Nábytek je požadován včetně dopravy a montáže (potřebná kabeláž, elektroinstalace, rozneseni, ustaveni, montáž

a kotveni nábytku). Veškeré elektroinstalace budou včetně revize. Záruka minimálně 2 roky, oprava do 30

kalendářních dnů od nahlášeni závady v místě plněni.

Strana 25



2.13 Vybavení kmenové učebny 2.18
Objednatel požaduje dodávku vybaveni v níže uvedené specifikaci:

P?řadové čfslo poloŽky Specifikace poloŽky MnoŽství Jednotka
Nazev položky

Učitelská katedra s dvěrni kontejnery po čtyřech zásuvkách a
zámky na shodný klič, roletka se zámkem na pracovní ploše pro

l zásuvku 4x230V a datovou zásuvku, r.76xl 60x68crn, prac.
V. , deska ti. min 25rnrn opatřená hranou PUR, dekor LTD šedý l ksUcitelska katedra Zásuvka 4x230V a datová zásuvka je součásti dodávky vč

elektroinstalace. Elektrický rozvod i data jsou připravena v
podlaze v místě nohy katedry.
Učitelská židle z koinbinovaného rámu z ohýbaného plochooválu
20 x 38 mm s tvarovanou li-ti vrstvou skořepinou s částečným

2. čalouněním sedáku a opěráku. Fixace pomoci přítlačné desky l
Učitelská židle onnou skrytých závrtných Šroubů. Nohy opatřené plastovým ks

návlekem a plastová kolébka s možnosti vloženi teflonového
nebo filcového kluzáku
Stavitelná žákovská dvoulavice s košem, 1300 x 760 x 500 mm
(šxvxh)
Pracovní deska: MDF se závrtnými maticemi dekor šedý, pur

3, hrany barvy šedé
. , V , Konstrukce: z ohýbaného trubkového profilu tvaru C o průiněruStavitelna zákovska 40 mm a tloušt'ce stěny 2 mm. Pod deskou je připevněn drátěný 15 ks
dvoulavice koš a po stranách lavice jsou umístěny háČky, konstrukce je

opatřena plastovými černými návleky pro ochranu konstrukce
min. 220 mm a rektifikačními Šrouby. Ve spodní části
konstrukce umístěna spo,jovaci vzpěr& dekor LTD šedý
Žákovská židle stavitelná, kovová konstrukce-plochooválný

profil, pii. vypalovací barvou, dřevěný sedák s krempou min. 30
4. mm a prolisem, opěrák tvarovaný ve dvou rovinách z min. šesti 30 k

žákovská židle vrstvě bukové překližky, plastové kluzáky s možnosti vloženi s
filcové nebo teflonové vložky. výšková stavitelnost pomoci
rektifikačních Šroubů do min. 3 pozic bez použiti nářadí
Skříň uzavřená s policemi, r.900 x 1800 x 430 mm ( š x v x h )
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS

5. hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20
Skříň mm ve spodní části. 4x rektifikační Šrouby. l ks

Plné dveře s úchytkami a zámkem, Sx police, z toho minňnálně
4x stavitelná , dekor LTD šedý
Skříň Čtyřdvéřová, r.900 x 1800 x 430 mm ( Š x v x h )
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS
hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20

6. mm ve spodní části. 4x rektifikační Šrouby.
Skříň Horní Část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná l ks

police
Dolní Část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná
police, dekor LTD šedý
Skříň otevřená s policemi, 900 x 1800 x 430 mm ( š x v x h )
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS

7, hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20
Skříň m'" 't ?°dni části. 4x 'Fktifikačni Šrouby. l ks

Horní cast: 2x stavitelna police
Dolní Část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná
police, dekor LTD šedý
Skříň koinbinovaná s policemi, r.900 x 1800 x 430 mm ( š x v x
h)
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS

8. hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20
Skříň mm v spodní části. 4x rektifikační Šrouby. l ks

Horní Část: 2x stavitelná police, dekor LTD šedý
Dolní Část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná
police, dekor LTD šedý

Strana 26



Skříň koinbinovaná s policemi a zásuvkami, r.900 x 1800 x 430
mm ( Š x v x h )

9, Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABShrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 l ks
Skrm mm v spodní části 4x rektifikační Šrouby

Horní Část: 2x stavitelná police
Dolní Část: 3x zásuvka s centrálnňn zámkem, dekor LTD šedý

Nábytek je požadován včetně dopravy a montáže (potřebná kabeláž, elektroinstalace, rozneseni, ustaveni, montáž

a kotveni nábytku). Veškeré elektroinstalace budou včetně revize. Záruka minimálně 2 roky, oprava do 30

kalendářních dnů od nahlášeni závady v místě plněni.

Strana 27



2.14 Vybavení kmenové učebny 1.15
Objednatel požaduje dodávku vybaveni v níže uvedené specifikaci:

P?řadové čfslo poloŽky Specifikace poloŽky MnoŽství Jednotka
Nazev položky

Učitelská katedra s dvěrni kontejnery po čtyřech zásuvkách a
zámky na shodný klič, roletka se zámkem na pracovní ploše pro

l zásuvku 4x230V a datovou zásuvku, r.76xl 60x68crn, prac.
V. , deska ti. min 25rnrn opatřená hranou PUR, dekor LTD šedý l ksUcitelska katedra Zásuvka 4x230V a datová zásuvka je součásti dodávky vč

elektroinstalace. Elektrický rozvod i data jsou připravena v
podlaze v místě nohy katedry.
Učitelská židle z koinbinovaného rámu z ohýbaného plochooválu
20 x 38 mm s tvarovanou li-ti vrstvou skořepinou s částečným

2. čalouněním sedáku a opěráku. Fixace pomoci přítlačné desky l
Učitelská židle onnou skrytých závrtných Šroubů. Nohy opatřené plastovým ks

návlekem a plastová kolébka s možnosti vloženi teflonového
nebo filcového kluzáku
Stavitelná žákovská dvoulavice s košem, 1300 x 760 x 500 mm (
šxvxh)
Pracovní deska: MDF se závrtnými maticemi dekor šedý, pur

3, hrany barvy šedé
. , V , Konstrukce: z ohýbaného trubkového profilu tvaru C o průiněruStavitelna zákovska 40 mm a tloušt'ce stěny 2 mm. Pod deskou je připevněn drátěný 12 ks
dvoulavice koš a po stranách lavice jsou umístěny háČky, konstrukce je

opatřena plastovými černými návleky pro ochranu konstrukce
min. 220 mm a rektifikačními Šrouby. Ve spodní části
konstrukce umístěna spo,jovaci vzpěr& dekor LTD šedý
Žákovská židle stavitelná, kovová konstrukce-plochooválný

profil, pii. vypalovací barvou, dřevěný sedák s krempou min. 30
4. mm a prolisem, opěrák tvarovaný ve dvou rovinách z min. šesti 24 k

žákovská židle vrstvě bukové překližky, plastové kluzáky s možnosti vloženi s
filcové nebo teflonové vložky. výšková stavitelnost pomoci
rektifikačních Šroubů do min. 3 pozic bez použiti nářadí
Skříň uzavřená s policemi, r.900 x 1800 x 430 mm ( š x v x h )
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS

5. hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20
Skříň mm ve spodní části. 4x rektifikační Šrouby. l ks

Plné dveře s úchytkami a zámkem, Sx police, z toho minňnálně
4x stavitelná , dekor LTD šedý
Skříň Čtyřdvéřová, r.900 x 1800 x 430 mm ( Š x v x h )
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS
hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20

6. mm ve spodní části. 4x rektifikační Šrouby.
Skříň Horní Část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná l ks

police
Dolní Část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná
police, dekor LTD šedý

Skříň otevřená s policemi, 900 x 1800 x 430 mm ( š x v x h )
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS

7, hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20
Skříň mm 't Ys!)odni části. 4x !ektifikačni Šrouby. 2 ks

Horní cast: 2x stavitelna police
Dolní Část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná
police, dekor LTD šedý

Skříň koinbinovaná s policemi, r.900 x 1800 x 430 mm ( š x v x
h)
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS

8. hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20
Skříň mm v části. 4x rektifikační Šrouby. l ks

Horní Část: 2x stavitelná police, dekor LTD šedý
Dolní Část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná
police, dekor LTD šedý

Strana 28



Skříň koinbinovaná s policemi a zásuvkami, r.900 x 1800 x 430
mm ( Š x v x h )

9, Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABShrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 l ks
Skrm mm v spodní části 4x rektifikační Šrouby

Horní Část: 2x stavitelná police
Dolní Část: 3x zásuvka s centrálnňn zámkem, dekor LTD šedý

Nábytek je požadován včetně dopravy a montáže (potřebná kabeláž, elektroinstalace, rozneseni, ustaveni, montáž

a kotveni nábytku). Veškeré elektroinstalace budou včetně revize. Záruka minimálně 2 roky, oprava do 30

kalendářních dnů od nahlášeni závady v místě plněni.

Strana 29



2.15 Vybavení kmenové učebny 1.16
Objednatel požaduje dodávku vybaveni v níže uvedené specifikaci:

P?řadové čfslo poloŽky Specifikace poloŽky MnoŽství Jednotka
Nazev položky

Učitelská katedra s dvěrni kontejnery po čtyřech zásuvkách a
zámky na shodný klič, roletka se zámkem na pracovní ploše pro

l zásuvku 4x230V a datovou zásuvku, r.76xl 60x68crn, prac.
V. , deska ti. min 25rnrn opatřená hranou PUR, dekor LTD šedý l ksUcitelska katedra Zásuvka 4x230V a datová zásuvka je součásti dodávky vč

elektroinstalace. Elektrický rozvod i data jsou připravena v
podlaze v místě nohy katedry.
Učitelská židle z koinbinovaného rámu z ohýbaného plochooválu
20 x 38 mm s tvarovanou li-ti vrstvou skořepinou s částečným

2. čalouněním sedáku a opěráku. Fixace pomoci přítlačné desky l
Učitelská židle onnou skrytých závrtných Šroubů. Nohy opatřené plastovým ks

návlekem a plastová kolébka s možnosti vloženi teflonového
nebo filcového kluzáku
Stavitelná žákovská dvoulavice s košem, 1300 x 760 x 500 mm (
šxvxh)
Pracovní deska: MDF se závrtnými maticemi dekor šedý, pur

3, hrany barvy šedé
. , V , Konstrukce: z ohýbaného trubkového profilu tvaru C o průiněruStavitelna zákovska 40 mm a tloušt'ce stěny 2 mm. Pod deskou je připevněn drátěný 15 ks
dvoulavice koš a po stranách lavice jsou umístěny háČky, konstrukce je

opatřena plastovými černými návleky pro ochranu konstrukce
min. 220 mm a rektifikačními Šrouby. Ve spodní části
konstrukce umístěna spo,jovaci vzpěr& dekor LTD šedý
Žákovská židle stavitelná, kovová konstrukce-plochooválný

profil, pii. vypalovací barvou, dřevěný sedák s krempou min. 30
4. mm a prolisem, opěrák tvarovaný ve dvou rovinách z min. šesti 30 k

žákovská židle vrstvě bukové překližky, plastové kluzáky s možnosti vloženi s
filcové nebo teflonové vložky. výšková stavitelnost pomoci
rektifikačních Šroubů do min. 3 pozic bez použiti nářadí
Skříň uzavřená s policemi, r.900 x 1800 x 430 mm ( š x v x h )
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS

5. hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20
Skříň mm ve spodní části. 4x rektifikační Šrouby. l ks

Plné dveře s úchytkami a zámkem, Sx police, z toho minňnálně
4x stavitelná , dekor LTD šedý
Skříň Čtyřdvéřová, r.900 x 1800 x 430 mm ( Š x v x h )
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS
hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20

6. mm ve spodní části. 4x rektifikační Šrouby.
Skříň Horní Část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná l ks

police
Dolní Část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná
police, dekor LTD šedý
Skříň otevřená s policemi, 900 x 1800 x 430 mm ( š x v x h )
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS

7, hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20
Skříň m'" 't ?°dni části. 4x 'Fktifikačni Šrouby. l ks

Horní cast: 2x stavitelna police
Dolní Část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná
police, dekor LTD šedý
Skříň koinbinovaná s policemi, r.900 x 1800 x 430 mm ( š x v x
h)
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS

8. hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20
Skříň mm v spodní části. 4x rektifikační Šrouby. l ks

Horní Část: 2x stavitelná police, dekor LTD šedý
Dolní Část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná
police, dekor LTD šedý

Strana 30



Skříň koinbinovaná s policemi a zásuvkami, r.900 x 1800 x 430
mm ( Š x v x h )

9, Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABShrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 2 ks
Skrm mm v spodní části 4x rektifikační Šrouby

Horní Část: 2x stavitelná police
Dolní Část: 3x zásuvka s centrálnňn zámkem, dekor LTD šedý

Nábytek je požadován včetně dopravy a montáže (potřebná kabeláž, elektroinstalace, rozneseni, ustaveni, montáž

a kotveni nábytku). Veškeré elektroinstalace budou včetně revize. Záruka minimálně 2 roky, oprava do 30

kalendářních dnů od nahlášeni závady v místě plněni.

Strana 31



2.16 Vybavení kmenové učebny 1.17
Objednatel požaduje dodávku vybaveni v níže uvedené specifikaci:

P?řadové čfslo poloŽky Specifikace poloŽky MnoŽství Jednotka
Nazev položky

Učitelská katedra s dvěrni kontejnery po čtyřech zásuvkách a
zámky na shodný klič, roletka se zámkem na pracovní ploše pro

l zásuvku 4x230V a datovou zásuvku, r.76xl 60x68crn, prac.
V. , deska ti. min 25rnrn opatřená hranou PUR, dekor LTD šedý l ksUcitelska katedra Zásuvka 4x230V a datová zásuvka je součásti dodávky vč

elektroinstalace. Elektrický rozvod i data jsou připravena v
podlaze v místě nohy katedry.
Učitelská židle z koinbinovaného rámu z ohýbaného plochooválu
20 x 38 mm s tvarovanou li-ti vrstvou skořepinou s částečným

2. čalouněním sedáku a opěráku. Fixace pomoci přítlačné desky l
Učitelská židle onnou skrytých závrtných Šroubů. Nohy opatřené plastovým ks

návlekem a plastová kolébka s možnosti vloženi teflonového
nebo filcového kluzáku
Stavitelná žákovská dvoulavice s košem, 1300 x 760 x 500 mm (
šxvxh)
Pracovní deska: MDF se závrtnými maticemi dekor šedý, pur

3, hrany barvy šedé
. , V , Konstrukce: z ohýbaného trubkového profilu tvaru C o průiněruStavitelna zákovska 40 mm a tloušt'ce stěny 2 mm. Pod deskou je připevněn drátěný 9 ks
dvoulavice koš a po stranách lavice jsou umístěny háČky, konstrukce je

opatřena plastovými černými návleky pro ochranu konstrukce
min. 220 mm a rektifikačními Šrouby. Ve spodní části
konstrukce umístěna spo,jovaci vzpěr& dekor LTD šedý
Žákovská židle stavitelná, kovová konstrukce-plochooválný

profil, pii. vypalovací barvou, dřevěný sedák s krempou min. 30
4. mm a prolisem, opěrák tvarovaný ve dvou rovinách z min. šesti

žákovská židle vrstvě bukové překližky, plastové kluzáky s možnosti vloženi 18 ks
filcové nebo teflonové vložky. výšková stavitelnost pomoci
rektifikačních Šroubů do min. 3 pozic bez použiti nářadí
Skříň uzavřená s policemi, r.900 x 1800 x 430 mm ( š x v x h )
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS

5. hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20
Skříň mm ve spodní části. 4x rektifikační Šrouby. l ks

Plné dveře s úchytkami a zámkem, Sx police, z toho minňnálně
4x stavitelná , dekor LTD šedý
Skříň Čtyřdvéřová, r.900 x 1800 x 430 mm ( Š x v x h )
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS
hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20

6. mm ve spodní části. 4x rektifikační Šrouby.
Skříň Horní Část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná l ks

police
Dolní Část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná
police, dekor LTD šedý
Skříň otevřená s policemi, 900 x 1800 x 430 mm ( š x v x h )
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS

7, hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20
Skříň m'" 't ?°dni části. 4x 'Fktifikačni Šrouby. l ks

Horní cast: 2x stavitelna police
Dolní Část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná
police, dekor LTD šedý
Skříň koinbinovaná s policemi, r.900 x 1800 x 430 mm ( š x v x
h)
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS

8. hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20
Skříň mm v spodní části. 4x rektifikační Šrouby. l ks

Horní Část: 2x stavitelná police, dekor LTD šedý
Dolní Část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná
police, dekor LTD šedý

Strana 32



Skříň koinbinovaná s policemi a zásuvkami, r.900 x 1800 x 430
mm ( Š x v x h )

9, Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABShrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 l ks
Skrm mm v spodní části 4x rektifikační Šrouby

Horní Část: 2x stavitelná police
Dolní Část: 3x zásuvka s centrálnňn zámkem, dekor LTD šedý

Nábytek je požadován včetně dopravy a montáže (potřebná kabeláž, elektroinstalace, rozneseni, ustaveni, montáž

a kotveni nábytku). Veškeré elektroinstalace budou včetně revize. Záruka minimálně 2 roky, oprava do 30

kalendářních dnů od nahlášeni závady v místě plněni.

Strana 33


